令和 6 年 4 ⽉ 8 ⽇

お客様 各位
                               平倉建設 株式会社
                               代表取締役 平倉啓貴

     RaviC わさだモデルハウス閉鎖のお知らせ

拝啓 桜花の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては平素より
格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社「RaviC わさだモデルハウス」につきましては、下記の通り本年５⽉ 12 ⽇を以て閉
鎖する運びとなりました。⻑きに亘りご愛顧頂き誠にありがとうございました。

 なお、弊社住宅事業につきましては、引き続き安⼼安全な住空間の創造を⽬指しこれまで
同様迅速丁寧な対応を⼼がけて参る所存でございます。社員⼀同、今後とも皆様の信頼にお
応えできます様更なる努⼒に務めますので、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。
                                      敬具
                     記
   閉鎖予定       令和 6 年 5 ⽉ 12 ⽇

弊社住所       〒870-0049
              ⼤分市中島中央 3 丁⽬ 1 番 11 号

お問合せ先      平倉建設株式会社 営業部
   電話番号       097-514-5310
                                      以上